О внесении изменений в решение маслихата города Семей от 24 декабря 2021 года №
20/133-VIІ "О бюджете Акбулакского сельского округа на 2022-2024 годы"

Решение маслихата города Семей Восточно-Казахстанской области от 30 марта 2022
года № 23/178-VІI
      Маслихат города Семей РЕШИЛ:
      1. Внести в решение маслихата города Семей "О бюджете Акбулакского сельского
округа на 2022-2024 годы" от 24 декабря 2021 года , следующие № 20/133-VІI
изменения:
       изложить в новой редакции:пункт 1
      "Утвердить бюджет Акбулакского сельского округа на 2022-2024 годы согласно
приложениям 1, 2, 3 соответственно, в том числе на 2022 год в следующих объемах:
      1) доходы – 59 217 тысяч тенге:
      налоговые поступления – 917,0 тысяч тенге;
      неналоговые поступления – 0,0 тысяч тенге;
      поступления от продажи основного капитала – 0,0 тысяч тенге;
      поступления трансфертов – 58 300,0 тысяч тенге;
      2) затраты – 59 659,0 тысяч тенге;
      3) чистое бюджетное кредитование – 0,0 тысяч тенге:
      бюджетные кредиты – 0,0 тысяч тенге;
      погашение бюджетных кредитов – 0,0 тысяч тенге;
      4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0,0 тысяч тенге:
      приобретение финансовых активов – 0,0 тысяч тенге;
      поступления от продажи финансовых активов государства – 0,0 тысяч тенге;
      5) дефицит (профицит) бюджета – -442,0 тысяч тенге;
      6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 442,0 тысяч
тенге:
      поступление займов – 0,0 тысяч тенге;
      погашение займов – 0,0 тысяч тенге;
      используемые остатки бюджетных средств – 442,0 тысяч тенге.";
       к указанному решению изложить в редакции согласно  к приложение 1 приложению
настоящему решению.
      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2022 года.
      Секретарь городского маслихата Б. Акжалов

 Приложение 1
 к решению маслихата № 23/178-VІI
 от 30 марта 2022 года

 Приложение 1
 к решению маслихата № 20/133-VІI
 от 24 декабря 2021 года

Бюджет Акбулакского сельского округа на 2022 год

Категория

Сумма (
тысяч тенге
)

Класс

Подкласс

Наименован
ие

1 2 3 4 5

I. Доходы 59 217,0

1
Налоговые
поступлени
я

917,0

04
Налоги на
собственнос
ть

917,0

1 Налоги на
имущество

7,0

4
Налог на
транспортн
ые средства

910,0

2

Неналоговы
е
поступлени
я

0,0

3

Поступлени
я  о т
продажи
основного
капитала

0,0

4
Поступлени
я
трансфертов

58 300,0

02

Трансферты
и з
вышестоящ
их органов
государстве
н н о г о
управления

58 300,0

3

Трансферты
и з
районного (
города 58 300,0

областного
значения)
бюджета

Функциональная группа

Сумма (
тысяч тенге
)

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименован
ие

1 2 3 4 5 6

II. Затраты 59 659,0

01

Государстве
нные услуги
общего
характера

40 925,0

1

Представит
ельные,
исполнител
ьные и
другие
органы,
выполняющ
ие общие
функции
государстве
н н о г о
управления

40 925,0

124

Аппарат
а к и м а
города
районного
значения,
с е л а ,
поселка,
сельского
округа

40 925,0

001

Услуги по
обеспечени
ю
деятельност
и акима
города
районного
значения,
с е л а ,
поселка,
сельского
округа

31 495,0

Капитальны
е расходы

022 государстве
н н о г о
органа

9 430,0

07
Жилищно-к
оммунально
е хозяйство

4 616,0

3

Благоустро
й с т в о
населенных
пунктов

4 616,0

124

Аппарат
а к и м а
города
районного
значения,
с е л а ,
поселка,
сельского
округа

4 616,0

008

Освещение
улиц  в
населенных
пунктах

4 616,0

08

Культура,
спорт,
туризм и
информаци
о н н о е
пространств
о

13 598,0

1
Деятельност
ь в области
культуры

13 598,0

124

Аппарат
а к и м а
города
районного
значения,
с е л а ,
поселка,
сельского
округа

13 598,0

006

Поддержка
культурно-д
осуговой
работы на
местном
уровне

13 598,0

12
Транспорт и
коммуникац
ии

520,0

1 Автомобиль
н ы й
транспорт

520,0

124

Аппарат
а к и м а
города
районного
значения,
с е л а ,
поселка,
сельского
округа

520,0

013

Обеспечени
е
функционир
ования
автомобиль
ных дорог в
городах
районного
значения,
селах,
поселках,
сельских
округах

520,0

III. Чистое
бюджетное
кредитован
ие

0,0

Бюджетные
кредиты

0,0

Погашение
бюджетных
кредитов

0,0

IV. Сальдо
п о
операциям с
финансовы
м и
активами

0,0

Приобретен
и е
финансовых
активов

0,0

Поступлени
я  о т
продажи
финансовых
активов
государства

0,0

V. Дефицит
(профицит)
бюджета

-442,0

V I .
Финансиров
а н и е
дефицита (
использован
и е
профицита)
бюджета

442,0

Поступлени
е займов

0,0

Погашение
займов

0,0

Используем
ые остатки
бюджетных
средств

442,0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан